

Dodávateľ Gabriel Kovács 315 076 72 Vojanya Prevadzka: Vojanya 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: SK4409000000000551908744 DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: GIBASKBX	IČO: 40 936 252	FAKTÚRA č. 2015061 Konštantný symbol:
č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882	Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015061	Odberateľ: IČO: 332127 Obec Vojanya 076 72 Vojanya Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Dátum splatnosti: 19.08.2015 Dátum vyhotovenia: 12.08.2015 Daňová povinnosť: 12.08.2015 Dátum dodania:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09047787 03.08.2015							
Drôt 1,60mmx50m PVC <i>ka. ✓</i>	ks	6,000	2,35	20,00	0,47		16,92
Flexi prípojenie 5/4x32/40mm <i>MF</i>	ks	1,000	1,25	20,00	0,25		1,50
Skrutka 4,0x060 <i>F</i>	ks	20,000	0,008	20,00	0,0016		0,19
Skrutka 6,0x040 vratová <i>F</i>	ks	60,000	0,033	20,00	0,0066		2,38
Matica M6 <i>F</i>	ks	60,000	0,008	20,00	0,0016		0,58
Pletivo 1800/100x50/2,2mm 25m Europlast ✓	ks	4,000	65,00	20,00	13,00		312,00
Drôt 3,5mm PVC 78m ✓	ks	6,000	9,00	20,00	1,80		64,80
Pletivo 1500/100x50/2,2mm 25m Europlast ✓	ks	4,000	55,833	20,00	11,1666		268,00
Žlab odtokový 25x39 ✓	ks	9,000	2,90	20,00	0,58		31,32
Dosky ✓	m3	0,140	230,00	20,00	46,00		38,64
001 - V09047298							
Skrutka 6,0x060 vratová ✓	ks	77,000	0,042	20,00	0,0084		3,88
Podlož.M6 ✓	ks	63,000	0,008	20,00	0,0016		0,60
Matica M6 ✓	ks	226,000	0,008	20,00	0,0016		2,17
Kotúč 230x2,0x22,2	ks	1,000	1,717	20,00	0,3434		2,06
Štrk 0,4 <i>kočtol</i>	t	0,900	17,50	20,00	3,50		18,90
Skrutka 6,0x040 vratová	ks	149,000	0,033	20,00	0,0066		5,90
Email 1999/čierna synt. lesk 0,6l ✓	ks	1,000	3,458	20,00	0,6916		4,15
Email 0110/sivá synt. zákl. Pragoprimer 0,6l ✓	ks	1,000	4,083	20,00	0,8166		4,90
Vrták 6,0 kobalt <i>ooc</i>	ks	2,000	1,833	20,00	0,3666		4,40
STEMAL 7kg <i>ooc</i>	ks	1,000	4,583	20,00	0,9166		5,50
Brús. plátno Koner 100 <i>MF</i>	ks	10,000	0,275	20,00	0,055		3,30
Dosky ✓	m3	0,240	230,00	20,00	46,00		66,24
Štrk 0,16	t	1,800	17,50	20,00	3,50		37,80
Vrták 6mm dlhy reca <i>ooc</i>	ks	2,000	3,00	20,00	0,60		7,20
Vrták 12 <i>ooc</i>	ks	2,000	4,05	20,00	0,81		9,72
Cement II/B-R 325 25kg 56ks/pal. <i>F</i>	ks	12,000	2,167	20,00	0,4334		31,20
Koleno 25x25 <i>MS</i>	ks	1,000	2,017	20,00	0,4034		2,42
Držiak na brusn.mriežku <i>MS</i>	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		3,00
Mriežka 115x290mm G100 <i>MS</i>	ks	20,000	0,25	20,00	0,05		6,00
Spona 20-32mm na hadicu <i>ooc</i>	ks	11,000	0,525	20,00	0,105		6,93

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	802,17	160,43	962,60
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	802,17	160,43	962,60 EUR

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: <i>14.8.2015</i>	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

FAKTÚRA č. 2015061

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
---------------	----	----------	---------	------	--------	---------	--------

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács.

Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol.

Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Vystavil: Kovács Gabriel

Gabriel Kovács

076/2 VOJANY 315

ICO: 40936252

IČ DPH: SK10488688/0